Kavsara köşelikleri palmetler, rumiler ve kıvrım
dallardan meydana gelen bitkisel bir kompozisyon içermektedir. Kavsaranın üst kesimi-
ne, iki kartuştan meydana gelen tek sıra halinde bir kitabe oyulmuştur. Çeşmenin tepelik
kısmı, baklava ve daire formunda geometrik bordürlerle son bulmaktadır. Çeşmenin ne-
sih yazılı kitabesi, ebced hesabı ile H. 1086/1675 tarihini vermektedir4.

Şekil 1. Kızlarağası Hanı’nın Çeşmesi (Çizim: N. Çetin).

3 Hanın batı cephesinin restitüsyon çizimi için bkz. (Ersoy 1991, s. 27, şek. 19).
4 Âb-ı nâbın nûş edüb Âlî didi târihini
Hamdüllillâh akdı bu gün çeşme-i âb-ı hayât
Bkz. (Aktepe, Mart 1976, ss. 156-157); (Ersoy, 1991, s.